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Viyana, 22 Mart 2008 
 
 

BASIN AÇIKLAMASI 
 
 
Bizler, Avusturya Atatürkçü Düşünce Derneği (Avusturya-ADD) olarak emperyalizmin 
yerli işbirlikçileri üzerinden ülkemizde oynanan oyunları şiddetle kınıyoruz. 
 
Ergenekon soruşturması adı altında, AB+D’nin maşalarının eşgüdümünü üstlenen 
Recep Tayyip Erdoğan ve şürekasının, Türkiye Cumhuriyeti’ni savunan insanlara 
yönelik yıldırma harekatının başarısız kalacağına inanıyoruz.  
 
Ülkemiz; bizden gözüken ancak bizden olmayan unsurlarca (POLİTİK AIDS), işgal 
altındadır. Bu gerçek kavranmadığı sürece çözüm bulunamaz. Bizce temel sorun 
buradadır. Acı olan, hain olmayan güçlerin bile bu durumun farkında olmamasıdır. 
Gelişmeler üzerine yapılan tüm açıklamalar; yapanlara yaptıklarının yanlış olduğunu 
anlatmaya yöneliktir. Yapanların patronlarının emirlerini yerine getirdiğini anlamamak 
ya da kabul edememek halkı aldatmakla eşdeğerdir ve suçtur. Atatürkçü 
Düşünceden sapmanın 70 yıldır sürmesi, bu süreçte uyarı görevini yerine getiren 
vatanseverlerin katledilmeleri, halkımızın hala gerçekleri kavramasını 
geciktirmektedir. 
 
Son 70 yıl içinde ülkemizi bu duruma getiren tüm işbirlikçi hainlerden hesap 
sorulmadan içinde bulunduğumuz durumdan dağılmadan çıkmak olanaksızdır.  
 
Mustafa Kemal Atatürk'ün 11 Nisan 1934 tarihinde İzmir'de söylediği sözleri iyi 
anlamalıyız: 
 
“Hiçbir iyi devrim, gerçeği görenler dışında, çoğunluğun oyuna baş vurarak 
yapılamaz. Uysal ve Asyalılara özgü inanışlara bağlı, sinsi ve sindirici batıl 
inanışlar, köstekleyici yanlış alışkanlıklarla tekelci (inhisar) güçlerin etkisine 
sürüklenebilecek yığınlarda iyi devrimler için halkoyu yapılamaz.”   
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Yukarıdaki sözlerin ışığında Atilla İlhan'ın aşağıdaki tesbitinin gerçekleştirilmesi 
gerektiğine inanıyoruz.  
 
"Bu sağlıksız ve çetrefil durum, besbelli 'radikal' bir çözüm gerektiriyor; yani 
neyi, Gazi'nin ve TBMM'nin o zaman başlattığı, anti-emperyalist, laik ve 
demokratik halk iktidarı sürecinin , eski rayına oturtulmasını!" 
 
12 Nisan 2008 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilecek BÜYÜK BULUŞMA ile 
emperyalistlere ve yerli işbirlikçilerine Mustafa Kemal Atatürk’ün „Tüm yurdun ve 
koskoca bir ulusun, yaşam ve ölümü sözkonusu olurken yurtseverim 
diyenlerin, kendi geleceklerini düşünmesine yer olmamalıdır“ sözlerini 
aklımızdan çıkartmadan ülkemizin sahipsiz olmadığını göstermeliyiz. 
 
Bizler, Avusturya-ADD olarak, Türkiye Cumhuriyeti’nin bölünmez bütünlüğünü her 
koşulda savunmuş ve savunan vatanseverlere karşı girişilen bu alçakça saldırıyı 
Türkiye Cumhuriyeti’ne yönelik sayıyor ve şiddetle kınıyoruz. 
 
Başta Ulusal Kanal ve Cumhuriyet Gazetesi olmak üzere tüm vatanseverlerle 
dayanışma içinde olduğumuzu kamuoyuna saygı ile duyururuz. 
 
 
 

       
Erol Güçlü 

Başkan 


